



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.08.2021

№ 247-рп

г. Биробиджан

О внесении изменений в распоряжение правительства Еврейской автономной области от 12.08.2014 № 272-рп «Об утверждении квот для заселения в общежития государственного специализированного жилищного фонда Еврейской автономной области лиц, указанных в части 5 статьи 6 закона Еврейской автономной области от 28.03.2014 № 488-ОЗ «О дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Еврейской автономной области»

В соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 03.06.2021 № 169-пп «О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 29.07.2014 № 367-пп «Об утверждении Порядка предоставления комнаты или части комнаты в общежитиях государственного специализированного жилищного фонда Еврейской автономной области лицам, указанным в части 5 статьи 6 закона Еврейской автономной области от 28.03.2014 № 488-ОЗ «О дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Еврейской автономной области»:

1. Внести в распоряжение правительства Еврейской автономной области от 12.08.2014 № 272-рп «Об утверждении квот для заселения в общежития государственного специализированного жилищного фонда Еврейской автономной области лиц, указанных в части 5 статьи 6 закона Еврейской автономной области от 28.03.2014 № 488-ОЗ «О дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Еврейской автономной области» следующие изменения:

1.1. В названии и преамбуле слова «части 5» заменить словами «части 13».

1.2. В пункте 1:

- в абзаце первом слова «части 5» заменить словами «части 13»;
- подпункты 1.1 и 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.1. В общежитие областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Биробиджанский колледж культуры и искусств» – 10 комнат.

1.2. В общежитие областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Биробиджанский медицинский колледж» – 2 комнаты.»;

- в подпункте 1.5 слова «Профессиональное училище № 6» заменить словами «Технический колледж»;

- в подпункте 1.6 слова «Профессиональное училище № 7» заменить словами «Многопрофильный лицей».

1.3. Пункт 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



Р.Э. Гольдштейн